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Stół Loft Dąb Artisan Fi 100 + 2
x 50 cm wkładki + 4 krzesła
Kw110

Cena 3 199,00 zł

Numer katalogowy 140729329

Opis produktu

Stół Loft Dąb Artisan Fi 100 + 2 x 50 cm wkładki
+ 4 krzesła Kw110
Zdjęcie przedstawia rzeczywisty wygląd zestawu. Nie jest wizualizacją komputerową.

Stół w Loftowym klimacie 

Stół w Loftowym klimacie to wyjątkowa propozycja dla osób ceniących 
designerskie akcenty i unikalny styl. Jest doskonałym przedstawicielem stylu
loftowego i industrialnego, łącząc w sobie surowość metalu z ciepłem naturalnego
drewna. Blat wykonany jest z płyty Dąb Artisan, która nadaje mu elegancki, a
zarazem surowy charakter. Dodatkowo, metalowe nogi lakierowane proszkowo
zapewniają stabilność oraz trwałość, podkreślając przemysłowy wygląd mebla.

Stół wyposażony jest w dwie wkładki po 50 cm, które umożliwiają łatwe rozłożenie
blatu, co sprawia, że stół jest idealny na większe spotkania czy imprezy. Dzięki
praktycznemu mechanizmowi rozkładania i składania, mebel jest funkcjonalny i
łatwy w przechowywaniu, zajmując niewiele miejsca po złożeniu.
Krzesła w najlepszym wydaniu 

Krzesło KW110 zachwyca swoją piękną formą – przeszycia na oparciu nadają wyjątkowej elegancji, a zaokrąglenie
zapewnia idealne podparcie dolnego odcinka pleców niejako zapraszając do wypoczynku, oferując prawdziwy komfort dla
najbardziej wymagających użytkowników.

Masywna konstrukcja mebla wykonana z drewna bukowego oraz tkaniny i wypełnienie obicia są najwyższej jakości, dzięki
którym krzesło z pewnością posłuży wiele lat, dając satysfakcję zarówno swoim niebanalnym wyglądem, jak i
oferowanym komfortem użytkowania.

 

Mebel ze względu na swój design idealnie nada się do surowych lub nowoczesnych wnętrz, świetnie będzie
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wyglądać w salonie, jadalni, jak również biurze, czy lokalach użytkowych.

Wymiary krzesła KW110:

Wysokość: 93 cm
Szerokość: 45 cm
Głębokość: 40 cm – siedzisko

Wymiary:

Stół  rozkładany Fi 100 cm +2x 50 cm

 

Posiadamy szeroki wybór tkanin w trzech wersjach cenowych:

Tkaniny z grupy I  – podstawowej
Tkaniny z grupy II  – z dopłata 10% od ceny podstawowej
Tkaniny PREMIUM – z dopłatą 25 % od ceny podstawowej

Dysponujemy tkaninami plamoodpornymi łatwo czyszczącymi firmy Fargotex i wielu innych producentów.

WYBARWIENIA DREWNA

TKANINY OBICIOWE
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